
HEJ ALLA!! 
 
Nu drar vi igång Kosterhavets filmklubb igen - Våren 2017  
 
 

   
 
 

   
 
  

   
 
 

 

Söndagen 15 januari, kl 15.00   
100 STEG FRÅN BOMBAY TILL PARIS 
 
Feelgood komedi, där handlingen utspelar sig i södra Frankrike och en 
nyinflyttad indisk familj öppnar en indisk restaurang bara 30 meter (100 
foot) från en restaurang belönad med en stjärna i Michelin-guiden. En 
kulinarisk kamp påbörjas mellan restaurangerna och utmanar familje-
känsla, lojalitet och kärlek.  
Regisserad av Lasse Hallström och Helen Mirren i en huvudroll. 
 

Söndagen 12 februari, kl 15.00 
LÄKAREN PÅ LANDET 
  
Feelgood-film, men med lite svärta. I över trettio år har Dr. Jean-Pierre 
Werner varit läkare på den franska landsbygden. Han är omtyckt av alla 
och vet allt om deras krämpor, och en hel del annat. Han drabbas själv av 
sjukdom. En kollega sänder en läkare för att avlasta Jean-Pierre i hans 
arbete. Motvilligt går han med på det. Att hon är kvinna och att hon ser 
bra ut är väl okej. Men hon är från storstan! En härlig atmosfär från den 
franska landsbygden som befolkas av många sköna karaktärer. 

Söndagen 12 mars, kl 15.00  
DEN GODE, DEN ONDE, DEN FULE 
 
Klassisk spagettiwestern när den är som bäst, med Clint Eastwood. 
Två revolvermän har slagit sig ihop. En är den efterlyste Tuco (Den fule) 
den andra Blondie (Den gode). Blondie lämnar över Tuco till sheriffen för 
att hämta belöningen. Blondie hjälper Tuco att fly. Båda letar efter en 
guldskatt, men Angel Eyes (Den Onde) blandar sig i. Men de har inte 
tänkt att låta något komma i deras väg. Från soldränkta panoramabilder 
till brutala närbilder, blev filmen en stilbildare på sin tid. 

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela vårterminen.  
Betalning sker på naturum i samband med filmvisning. 

Söndagen 9 april, kl 15.00  
LEGENDEN OM TARZAN 
 
Film från 2016 med Alexander Skarsgård i huvudrollen. 
Det har gått många år sedan mannen, som kallas Tarzan, lämnade 
djungeln för ett liv som John Clayton III, Lord Greystoke, med sin älskade 
Jane vid sin sida. Han har nu blivit inbjuden att åka tillbaka till Kongo som 
ett sändebud åt parlamentet, omedveten om att han bara är en bricka i ett 
dödligt spel av girighet och hämnd. 


